
 
 

UCHWAŁA NR X/71/25 
RADY GMINY REGIMIN 

z dnia 11 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIII/207/21 Rady Gminy Regimin z dnia 27 sierpnia 2021 r. w sprawie 
określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania terminu spłaty oraz rozkładania 
na raty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadający Gminie Regimin lub 
jej jednostkom podległym, warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których 
ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazania organów uprawnionych do udzielania tych ulg. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 59 ust. 1-3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2024 poz. 1530 ze zm.)  Rada Gminy Regimin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/207/21 Rady Gminy Regimin z dnia 27 sierpnia 2021 r. w sprawie określenia 
szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania terminu spłaty oraz rozkładania na raty należności 
pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadający Gminie Regimin lub jej jednostkom podległym, 
warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc 
publiczną oraz wskazania organów uprawnionych do udzielania tych ulg wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 7 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Pomoc de minimis może być udzielana na podstawie niniejszej uchwały do dnia 31 grudnia 
2030 r .”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Regimin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Regimin 
 
 

Jacek Olszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 kwietnia 2025 r.

Poz. 4165


	UCHWAŁA NR X/71/25 RADY GMINY REGIMIN z dnia 11 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. ust. 5 w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3


		2025-04-18T10:02:27+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




